
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XV – Nº 126/2021 – 09 de Agosto de 2021 
 

1/1 

Ocorrência: ASSISTÊNCIA À SAÚDE SUPLEMENTAR 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

MARIA BARBARA GONCALVES DOS SANTOS SILVA 0279671 NUGAP 04/8/2021 23007.00017052/2021-23 DEFERIDO 

TIAGO PALMA PAGANO 2872407 CETEC 30/7/2021 23007.00016877/2021-92 DEFERIDO 

 
PORTARIAS DO GABINETE DO REITOR 

 
PORTARIAS DE 06 DE AGOSTO DE 2021 

 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o que estabelece o Art. 20 da Lei 8.112, de 11 de dezembro 
de 1990, RESOLVE: 
 
Nº 776 – Homologar a Avaliação de Desempenho da servidora Samantha Serra Costa, matrícula SIAPE 3061198, ocupante do cargo de Professor do magistério superior, com vigência a partir de 
01/08/2021, considerando sua aprovação no respectivo estágio probatório, conforme o processo 23007.00012068/2021-52. 
 

Fábio Josué Souza dos Santos 
 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e em atendimento à solicitação do presidente da comissão, RESOLVE: 
 
Nº 783 – Prorrogar, por 30 (trinta) dias, a partir de 07/08/2021, o prazo da comissão constituída através da Portaria nº 650/2021, composta pelos membros relacionados abaixo, para, sob a 
presidência do primeiro, realizar o tombamento dos animais da Fazenda Experimental, com o intuito de atualização dos rebanhos da UFRB. 
 
Elvis Lima Vieira (CCAAB) – SIAPE nº 0285629 - (Presidente)  
Erivaldo de Jesus da Silva (CCAAB) – SIAPE nº 2652969  
Matheus Pires Quintela (CCAAB) - SIAPE nº 2187896  
Joselito Nunes Costa (CCAAB) – SIAPE nº 0287769  
José Roberto dos Santos Barbosa (PROAD) - SIAPE nº 1751409 
Ícaro Barreto Souza (PROAD) – SIAPE nº 1757286 
Rosângela Nascimento da Silva Ribeiro (CCAAB) - SIAPE nº 1983243  
Elielson Lima Aquino (CCAAB) – SIAPE nº 1754335 
 

Fábio Josué Souza dos Santos 


